
Linie

Konzessionsinhaber

Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Eberswalde, Busbahnhof C
Eberswalde, Grabowstraße
Eberswalde, Karl-Marx-Platz
Eberswalde, Robert-Koch-Straße
Eberswalde, Wassertorbrücke
Neuehütte, Abzweig
Sandkrug, Gaststätte
Sandkrug, Dorf
Chorin, Kloster
Chorin, An der B2
Chorin, Abzweig Brodowin
Serwest, Wendestelle
Angermünde, Bahnhof
Schwedt, ZOB

C

5

ab

an

479

UVG

1002
KB  $ v

01:45
01:46
01:47
01:48
01:49
01:51
01:53
01:55
01:57
02:02
02:05
02:08
02:22
02:57

 Samstag

479

UVG

1002
KB  $ v

01:45
01:46
01:47
01:48
01:49
01:51
01:53
01:55
01:57
02:02
02:05
02:08
02:22
02:57

 Sonn- und Feiertag

KB   KLEINBUS - begrenzte Platzkapazität. Keine Beförderung von Kinderwagen
v   VBB-Tarif zuzüglich des Komfortzuschlags 1,00 EUR je Fahrgast und Fahrrädern auf Anfrage möglich und Strecke

$   RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00
Uhr oder online unter https://uvg-online.com/rufbus/

479

479 Eberswalde > Chorin > Angermünde > Schwedt

UVG Gültig ab 08.09.2025


