

BUS 479

Eberswalde ▶ Chorin ▶ Angermünde ▶ Schwedt

UVG

Gültig ab 08.09.2025

BUS 479

	Samstag	Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer	1002	1002
Verkehrshinweise	KB  v	KB  v
Eberswalde, Busbahnhof C	C ab 01:45	01:45
Eberswalde, Grabowstraße	01:46	01:46
Eberswalde, Karl-Marx-Platz	01:47	01:47
Eberswalde, Robert-Koch-Straße	01:48	01:48
Eberswalde, Wassertorbrücke	01:49	01:49
Neuehütte, Abzweig	01:51	01:51
Sandkrug, Gaststätte	01:53	01:53
Sandkrug, Dorf	01:55	01:55
Chorin, Kloster	01:57	01:57
Chorin, An der B2	02:02	02:02
Chorin, Abzweig Brodowin	02:05	02:05
Serwest, Wendestelle	02:08	02:08
Angermünde, Bahnhof	02:22	02:22
Schwedt, ZOB	5 an 02:57	02:57

KB KLEINBUS - begrenzte Platzkapazität. Keine Beförderung von Kinderwagen**v** VBB-Tarif zuzüglich des Komfortzuschlags 1,00 EUR je Fahrgäst und Fahrrädern auf Anfrage möglich und Strecke RufBus, verkehrt nach Voranmeldung mind. 60 Minuten vor Fahrtbeginn, telefonisch unter 03332 442-755, Anmeldezeit täglich von 8:00-24:00 Uhr oder online unter <https://uvg-online.com/rufbus/>